
  

 
 
 

 
ESINDAJA EESTIS: Primostar OÜ                                                                                                        TOOTJA: KÖSTER BAUCHEMIE AG 

 

Sellel tehniliste andmete lehel sisalduv info põhineb meie uuringute tulemustel ja meie praktilistel kogemustel antud valdkonnas. Kõik katseandmed on keskmised väärtused, mis on saadud määratletud 
tingimustel. Meie toodete nõuetekohane ning seega efektiivne ja edukas paigaldamine ei ole meie kontrolli all. Paigaldaja vastutab objekti spetsiifiliste tingimustega arvestades nõuetekohase paigaldamise ja 
ehitusprotsessi lõpptulemuste eest. See võib eeldada selles dokumendis standardsete juhtumite tarvis antud soovituste kohandamist. Selles tehnilises suunises sisalduvaid spetsifikatsioone ületavad meie 
töötajate või esindajate esitatud spetsifikatsioonid eeldavad kirjalikult üle kinnitamist. Kinni tuleb pidada katsetamise ja paigaldamise suhtes kehtivatest standarditest, tehnilistest suunistest ning üldtunnustatud 
tehnoloogilistest nõuetest. Me saame seetõttu garanteerida ja garanteerime üksnes oma toodete kvaliteedi meie täpsustatud tingimustel, mitte nende efektiivset ja edukat paigaldamist. See suunis on 
tehniliselt revideeritud ning kõik selle varasemad versioonid on kehtetud. 
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KÖSTER SB Bonding Emulsion                                                            TOOTE NR: W 710 

Elastsust suurendav sünteetiline dispersioon mörtidele, krohvidele, võõpadele, betoonile jne .
 
OMADUSED/EELISED: 

KÖSTER SB Bonding Emulsion on universaalse kasutusega sünteetiline 
vedelik kasutamiseks kõiki tüüpi tsemendipõhistele toodetele. KÖSTER SB 
Bonding Emulsion on lahustivaba, ei sisalda plastifikaatoreid ega 
täiteaineid. Toote lisamisel muutuvad mineraalsed tooted elastsemaks, 
suureneb nende paindetugevus ning väheneb veeimavus. 
KÖSTER SB Bonding Emulsion on veekindel, mis tähendab, et peale 
kuivamist ei ole toode veega maha pestav ning on vihmakindel. 

 
KASUTUSALAD: 
KÖSTER SB Bonding Emulsion võib kasutada kõikidel juhtudel kui on vajalik 
saavutada hea nake tsemendipõhise segu ja aluspinna vahel. Lisand 
suurendab mineraalsete segude elastsusomadusi ja paindetugevust ning 
vähendab segude veeimavust. Lisandiga segud omavad paremat 
vastupidavust külmumis-sulamis tsüklitele, soolade mõjule ning 
agressiivsetele keskkonnamõjudele. Lisandiga segud omavad võrreldes 
tavasegudega ka paremat töödeldavust paigaldusfaasis. 

 
HOIUSTAMINE: 
Suletud originaalpakendis on säilivusaeg jahedas, külmumise eest kaitstult  
2 aastat.  
 

PAKEND: 
5 kg; 10 kg;  

 
KULUNORM: 
Asendage 5-33% tootele ettenähtud vee kogusest. 
Ettenähtud veekoguse leiate toodete tehnilistest infolehtedest. 

 
TEHNILISED ANDMED: 
Kuivaine sisaldus                                                                u. 44± 1 % 
pH väärtus                                                                          10,5 – 11,5 
Viskoossus                                                                         < 100 mPa.s 
Tihedus                                                                              u. 1.00 g/m3 

Katkevenivus                                                                          u. 700 % 
Purustav koormus                                                         u. 4,0 N/mm2 

Paigaldustemperatuur                                                      +2 - +35 oC 

 

 
 
ALUSPIND:  
Aluspinnal ei tohi olla lahtiseid tükke ega mustust. Õlijäägid ja tugevalt 
määrdunud pinnad tuleb puhastada vastavate puhastusvahenditega. 
Vajadusel tuleb aluspinnad ette valmistada liivapritsi, 
haavelpuhastusseadme abil. Aluspinnal ei tohi olla nähtavat lahtist vett. 

 
PAIGALDAMINE/KASUTAMINE: 
Sõltuvalt kasutusotstarbest asendage 5- 33% tootele ettenähtud veest 
KÖSTER SB Bonding Emulsion-iga. 
 
KÖSTER NB 1 Grey  (Lisatav vee hulk 8 l)    
1,0-2,0 l KÖSTER Bonding Emulsion +6,0-7,0 l vett 
 
KÖSTER Repair Mortar NC (Lisatav vee hulk 4,2 l) 
0,2 l KÖSTER Bonding Emulsion + 4,0 l vett 
 
KÖSTER Repair Mortar  (Lisatav vee hulk 4,0 l) 
1,0 l KÖSTER Bonding Emulsion + 3,0 l vett 
 
Lisandina mörtidele ja betoonile ( vee hulk 10 l ) 
1,0-2,0 l KÖSTER Bonding Emulsion + 8,0-9,0 l vett 
 
Tsemendipõhine nakkekiht (vee hulk 3 l ) 
1,0 l KÖSTER Bonding Emulsion + 2,0 l vett 
 
Nakkekrohvile, tehtud KÖSTER Restoration Plaster, (vee hulk 4,0 l) 
1,0 l KÖSTER Bonding Emulsion + 3,0 l vett 

 
JÄRELHOOLDUS: 
Katke töödeldud ala PE kile või tahvlitega. Sellega vähendate pragude 
teket, eriti õhukesekihiliste kattekihtide korral. 
 
 

TÖÖVAHENDITE PUHASTAMINE: 
Puhastage tööriistad koheselt puhta veega. 
 

 
TÖÖOHUTUS: 
Kasutage kaitsekindaid ja kaitseprille kui toodet kasutate. 


